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PRESSMEDDELANDE 

 

SSAB – Första kvartalet 2008  

Kvartalet (Redovisningen avser kvarvarande verksamhet, dvs exklusive rördelen om inget annat anges)  

• Försäljningen ökade med 47% och uppgick till 12910 (8780) Mkr varav Division Nordamerika svarade för 
3357 (0) Mkr  

• Resultat efter finansnetto uppgick till 2372 (2138) Mkr, en förbättring med 11% 

• Resultatet efter skatt uppgick till 1701 (1544) Mkr, en förbättring med 10%,  innebärande en vinst per aktie 
på 5,17 (5,35) kronor 

• Avtal om avyttring av IPSCO Tubular för 4025 MUSD, tecknades den 14 mars, verksamheten klassificeras 
därför som under avveckling och redovisas i denna rapport skilt från den kvarvarande verksamheten 

Koncernchefens kommentar: 

Det blev ett starkt första kvartal för SSAB avseende såväl resultatet som i synnerhet kassaflödet. De höjda 
järnmalmpriserna har inte fått full resultateffekt under kvartalet eftersom vi delvis producerat och levererat från våra 
lager. Prisökningarna under det första kvartalet har i stort sett kunnat kompensera för de ökade 
järnmalmskostnaderna koncernen hade under perioden. Skrotpriserna steg och fick snabbt genomslag på kostnaderna 
i Division Nordamerika, vilket inte fullt ut kunde kompenseras i prishöjningar under första kvartalet. 

Den största händelsen under kvartalet var försäljningen av rörverksamheten inom IPSCO. Vi fick ett för SSAB 
fördelaktigt pris, trots en turbulent finansmarknad. Därmed får vi en ökad finansiell flexibilitet att fortsätta växa inom 
våra nischer och expandera på nya marknader. De synergier som identifierades vid förvärvet av IPSCO bibehålls i 
stålverksamheten. Försäljningen förväntas vara slutförd under andra kvartalet och är villkorad av 
myndighetsgodkännanden. Fram till dess redovisas rörverksamheten som tillgångar under avveckling. 

Året har börjat bra. Med den bild vi har idag ser vi en fortsatt god efterfrågan för resten av året. De kraftigt höjda 
priserna på kol slår igenom fullt ut först i tredje kvartalet och vi har ambitionen att successivt under året kompensera 
oss för såväl dessa som för prisökningarna på järnmalm och skrot. 

Olof Faxander, VD och koncernchef 

 

Press- och analytikerträff: kl 10.00, på World Trade Center (WTC), Kungsbron 1, konferensrum Manhattan. Det 
kommer finnas möjlighet att delta via en direktsänd webcast via SSAB:s hemsida – www.ssab.se. Instruktioner för 
deltagande till webcast/telefonkonferens finns att tillgå på SSAB:s hemsida, där även presentationsmaterial kan laddas 
ned. Önskar du delta via telefon samt om du önskar ställa frågor under presskonferensen, vänligen ring in på följande 
telefonnummer, +46 (0)8 505 598 53 (Sverige), +44 (0)20 3043 2436 (UK), +1 866 458 40 87 (USA). Frågor 
angående webcast besvaras av Heidi Wendt, tfn: 08-45 45 756. Webcasten kommer att finnas tillgänglig på 
www.ssab.se  

För ytterligare information:  
Helena Stålnert, Informationsdirektör   Tfn. 08-45 45 734  

Martin Lindqvist, Ekonomi- och Finansdirektör   Tfn. 08-45 45 732 

SSAB är en global tillverkare av stål i nischen höghållfasta och kylda stål, med en ledande position inom 

marknad och produktivitet. Vi utvecklar lösningar som ökar våra kunders konkurrenskraft.  

      


